
龍 体 協 第 2 0 号 
令和６年９月 13 日 

 

 
関係者 各位 
 

龍郷町体育協会 
会長 竹田 泰典 
（ 公 印 省 略 ） 

（ 公 印 省 略 

 
 

龍郷町 町制施行 50 周年記念 
令和６年度 第 65 回龍郷町相撲大会の中止について 

 
 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、本町の社会体育事業の推進につきましては、かねてより格別のご指導

とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 
 さて、９月 15 日（日）に開催予定としておりました第 65 回龍郷町相撲大会
は台風接近に伴い中止とさせていただきます。皆さまのご理解をよろしくお願

いいたします。 
 
※ご不明な点につきましては、下記までご連絡をお願いいたします。 

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 お問合せ先 

〒894-0102 大島郡龍郷町瀬留 968 番地 1 

龍郷町体育協会（龍郷町教育委員会）重原 

TEL:0997-69-4532（直通）FAX:0997-62-2074 

e-mail:edu03@town.tatsugo.lg.jp 

tel:0997-69-4532

